INFORME DE GASTOS

Fecha: 26 de julio de 2024
Nombre de la Dependent Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION ] B -
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): Mo de Empleado: Mo de viatico:
Leonel Enrique Chavira Acosta ' 21524 VI-2024-104-368

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

PARTICIPAR EN LA EXPOSICION
INDUSTRIAL SEMICON WEST 2024 Y CEREMONIA DE COLOCACION DE 1A PIEDRA DE LA NUEVA PLANTA DE BECTON DICKINSON EN

CIUDAD JUAREZ
'PASAJES TERRESTRES
Factura ! Fecha . Concepto Establecimiento Total
SN 08/07/2024 'Traslados UBER $ 627.18
SN 08/07/2024 Traslados UBER L} 902.13
SN 09/07/2024 Traslados UBER $ 709.46
S 09/07/2024 | Traslados UBER $ 683.76
SN 10/07/2024 Traslados UBER $ 1,072.24
Total $ 3.994.76
Cuenta presupuestal:  101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10431001-393-1U00581-C0201-E204T4-18-1110199-00000000
- _ PASAJES AEREOS
Factura Fecha | Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
B Total RE; -
Cuenta presupuestal: 101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10431001-393-1U005B1-C0201-E204T4-18-1110199-00000000
_ ' VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha  _ Concepto . Establecimiento Total
628836 10/07/2024 Hospedaje Holiday Inn Express Hotel & Suites Fisherman's W § 12,377.39
2543 08/07/2024 Consumo Amici's East Coast Pizzeria I 687.64
10239 09/07/2024 Consumo Chipotle Mexican Grill $ 471.68
2450 09/07/2024 Consumo In-N-Out Fisherman's Wharf ¢ 213.93
B11 08/07/2024 Consumo Loui's Bar £ 776.58
6770 10/07/2024 Consumo Bourbon Pub 221 (terminal Aeropuerto SFC) $ 1,110.50
422506 10/07/2024 :Consumo MRG $ 213.37
6542 10/07/2024 Consumo Walgreens $ 209.49
17878 08/07/2024 Consumo Raw Republic México (aeropuerto CDMX) g 315.00
10539362 11/07/2024 Hospedaje Albergues y Hoteles Mexicanos (CJRZ) $ 1,555.46
107601 11/07/2024 Consumo ‘Restaurant Arizona $ 580.00
105031 11/07/2024 Consumo Cadena Comercial Oxxo 4 46.50
Total $ 18,557.54
Cuenta presupuestal: 101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10431001-393-1U005B1-C0201-E204T4-18-1110199-00000000
s fui enterado def objsto y aleance de iz )
as en vste formate son cie ¥ _'I'_otal Gastos ) 22,552.30
* me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos 23,581.17

o ofe fos d:

poe e fal

Importe a reembolsar (-)

)

e

Yo

12 JUL. 2024

Revisa Bgneficiario(a)

VIATICOS No._
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C.P. Laura Rocio'Domingliez Hernandez

Gue Chavira Acosta
lefa Departame dministrativo Director General
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Uber & de julio de 2{?24/

Este es el recibo del viaje, Leonel

Esparamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.
E ¥ 1

Total USD 33.92

ciedvigie

Subtotal UsSD 31.06
Racargo de accesbildad de CA USD 010
Heneficios para log conduclores de California USD 0.32
Cuiia de sohctud UsnD 2.00
San Franciscs City Tax USD 0.44

Visita la pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con KENMNETH

UberX 225 millas| 10
min

TC . fI1%-M49
10:24 p. m. | 48 Stevenson St San Francisco, CA 94105, US /"
I 10:34 p. m. | 550 Narth Poini St San Francisco, CA 84133, US / = T SZ27). | &

La larifa ne inchuve los cargos que puade cobrar ke hanco, §i fienes pregunias. consulla directamenta a i banca.

12 JUL. 2024

VIATICOS No.38_



Uber 08 de julio de 2024

Este es el recibo del viaje, Leonel

Esperamos que hayas disfrutado tu vigje de esta tarde.

Total USD 48.79
. =

Tarffa del vigje LS 3205
Subtotal USD 32.05
Recargo de accesibilidad de CA UshDo.10
Recarge de agropuerto de Uber UsD 6.50
Cuota de solicitud UsD 8.10
Beneficios para los conductores de California uUsD 0.32
San Francisco City Tax Ust .72
Pagos

American Express ++=+1008 USD 48.79

08/07/24 1451 p. m.

\lsita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Edward UberX

19.71 miflas | 37 min

I 3:02 p. m, | Harvey Milk Terminal Inf, San Francisco International Airpart (SFQ), San Francisce, CA 94128,
/.

us

3:39 p. m. | 550 North Paint St San Francisco, CA 94133, US //""

La tanifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

12 JUL. 2024

VIATICOS No. %8



Uber

Este es el recibo del viaje, Leonel

Esparamos que havas disfrutado i visse de esta noche.

Total

© de julio de 2004

-~

UsSD 38.37

Subtotal
Tiempo de aspera

Beneficios pars fos conductores de Califorma

Cunta de solic

Hecarge por svenio para socios de la App

Recargo de accesibilidas de CA

Ban Francis

o Cily Tax

Pagos

@ American Express ==++1008

RG24 BB a. m,

Visi 1qina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Timothy

UberX .85 nullas | 10
min

I 11:00 p. m, | 135 Townsend 31, San Francisco, CA 841071907, US /

11:10 p. m. | 350 MNorth Point S5 San Francisco, OA 94133 US

UsD 2688

UsSD 26.61
LD 0.4%
L5 6.532

150D 200

LIED 0,89

USD 38.37

La lanfa no inchaye Jog cargos gue puede cobrar tu banco, 31 tienes preguntas, consulta directamente a tu banao.,

12 JUL. 2024

VIATICOS No. 22



Uber 9 de julio de 2024

Este es el recibo del viaje, Leonel

Esperamios qus hayas disfrutade tu viaie de esia noche, /

Total USD 36.98

atife del vige LS 3202
Subtotal USD 34.02
Cuonta de solicitud UsD 2.00
Racargo de accesibiiidad de CA UsD 0.0
Benelcios pard los conduciores de Califarnia LS 0.32
San Francisco City Tax USD 0.54
Pagos

[ American Express --+1008 e

HROTIZ4 418 a, m.

UsD 36.98

Visita la pagina de viaies para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

T C = Tlevws

Viajaste con Ahmad Sharif

= tess. e

UberX 1.79 millas | 11

min
5:25 p. m. | 228 warket 51 San Francisce, CTA 84102, US <
I §:36 p. m. | 550 Narth Peinl 81, San Frangisco, CA 94133, US

La tanfa no incluye ios cargos que puede cobrar tu bance. Si tenes preguntas, consulta directamernte & lu hanco,

£

12 JUL. 2024

VIATICOS No.2¢8



Uber d T3 de jullo de

e
Este es el recibo del viaje, Leonel

Esperamos que hayas disfrutado tu vigje de esta tards,

Total , USD 57.99

Subtotal USD 43.45
Racargs de accesibilidad de CA ush oo
Recargo de agropuedo de Uher LB 580
Cucta de sohoitud UsSD 816
Besaficios para los conductores de California UED 0.32
San Franoimoo Gity Tax ush .52

Pagos

Eﬁ American Express +++=1008 .
THO7I26 12:01 p.om, 7
7

\lisita la pagina de viaies para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Moharmmad g ==}, AT .2
UberX 1473 millas | 22 ;
HA /

I 1:02 p. m. | 747 Howard 34 San Francisco, CA 947103, US

1:24 p. m. | Harvey Milk Tenminat 1, San Francisco Intemationad Alrport (SFO), San Francisco, CA 94128, LIS

La tarife o nchuve (08 cargos gue puede cobrar i banen, S: tienss preguntas, cansuila directaments a tu baned.

12 JUL. 2024

VIATICOS No._268



:.Hoﬁday Inn

Express
& Suifes
_ Invoice No. ~07-10-24
Leonel Chavira Acosta Folio No. 628836 Cashier No. : 71 Room No. 212
Gobierno del Estado de A/R Number Arrival ;- 07-08-24
:‘mh_uahua 31350 Group Code Departure ;- 07-10-24
GE:':I;; 004RES Company Conf. No. 48372518
Membership No. : PC 191788565 Rate Code : IDMAF
Reference No. Page No. 10f1
Date Description Charges Credits
07-08-24  Deposit Transfer at Check-In 516.61
07-08-24 *Accommodation 251.40
07-08-24 City Tax - Room 35.19
07-08-24  California Tourism Assessment 0.50
07-08-24 Tourism Assessment District 5.04
07-08-24  Guest Amenity Fee 21.42
07-08-24 WD Occupancy Tax 3.00
07-08-24 WD CA Tourism Assessment 0.04
07-08-24 WD Tourism Assessment Distri 0.54
07-09-24 *Accommodation 281.30
07-09-24  City Tax - Room 39.38
07-08-24  California Tourism Assessment 0.57
07-09-24  Tourism Assessment District
07-09-24  Guest Amenity Fee
07-09-24 WD Occupancy T "
TR 12 JUL. 20
07-09-24 WD CA Tourism Assessment 0.04
07-09-24 WD Tourism Assessment Distri 0.54
i .é‘ r’:‘!‘ 1'"’("“a W . a 4
07-10-24  American Express XXXXXXXXXKXX 1008 ” §,§-1 i4o @‘3 f‘% O _@ 152.80
Thank you for staying with us! Qualifying points for this stay will automatically be credited to
your account. Please tell us about your stay by writing a review here - www.ihg.com/reviews. Total 669.41 469'41
We look forward to welcoming you back soon.
Balance 0.00
| have received the goods and / or services in the amount shown heron. | agree that my liablity for this bill is not waived and agree to be held
personally liable in the event that the indicated person, company, or associate fails to pay for any part or the full amount of these charges. If
a credit card charge, | further agree to perform the obligations set forth in the cardholder's agreement with the issuer. .
L
Sl R
Holiday Inn Express Hotel & Suites Fisherman's Wharf X BCS. Y

550 North Point Street
San Francisco, Ca 94133

Telephone: (415) 409-4600 Fax: (415) 409-5111



Amici's East Coast

Pizzeria
Pier 39, SPACE: M-211/M10
San Francisco CA
(415) 658-7003

# 134

Dine In-Tab
“**DUPLICATE***

Order Date: 07/08/2024
Business Date: 07/08/2024
Operator: 3452
Taken By: Alejandra
07/08/2024 08:35:34 PM
Transaction No: 100002543 .

Py,

“U’_/’aﬂ_\(ﬁ‘\
ﬂja? ) .

¥ oy

HANC-MASHING THE STATUS QUO

109 4th Street, Space 10
San Francisco CA 94103
(415 500-9635

_ ftem QTY Price

Diet Coke 1 250
Can

Diet Coke 1 2.50
Can

Diet Coke 2 5.00
Can

Pepperoni Pizza i 35.75
Large

Meal Sauce 1 30.25

Host: josaph 07/09/2024
ORDER #334 1:38 PM
1023¢

Steak Burrito 13.15
Guacamole 2.55
Open Water Still 3.45
Coke Zero 3.7C
80,25 Disposable Bag Fee 025

How'“re we doing? Let us know at
Cripat leFeedback . com
Unique Code:

734 007 100 091 010 690 33

Sublotal 23.50

Tax 2.01

TEKE OUT Total 25.51

CF Card 25,51
futhorizing. ..

Balance Due / 25.51

Love Chipotle? Join Our Team

Get greaf benefits Tikey m o=
Free Chipotle [ il Q5]
es

Dbt -free college degr
Borus eligibility
Fapid career growth
And more!

Yigit johs.chipctle.com

Text “CHIPJOBS" to 972@1 ATICOS No.2E8

Batliroom Code: 2684

o - Tle-uG

TaA471-68

12 JUL. 2024



YOUR GUEST NUMBER IS 851 08:50 PM  07/08/2024
&

Louie's Bar >
Yol ETOHERMAN ' © or 55 Stevenson 5t
= ﬁgé EI??%SHQE5B M San Francisco, CA 94105
_— “guys . coll
A S AL T e B S S DR e . .FIQLH _QU_)":: FI_ R ~

Cash1erf éUﬂﬂ VA AHEX 1008 - B

s | 562641 Swipe BAR 2 - AM
1 L}bﬁﬁ?ﬁﬂg' . Invoice # 6210540158
'I i_ry 3'0(" ..__._..._:_....._......___....-...,,,_,__.___.... ) s b ke o T
1 Me Sobt Drank . Subtotal $ 111.50
1L B R L ¥(4%) San Francisco Health w
COOUNTER-Take 0 = Care Mandates § 4.4¢
e e #(8.69 %) Sales Tax $ 10.03
et Dis 41157 Check Total $ 125.99
Terdsr AMEX _§11.57 .
S ylitheet . SR0

ST ) 00 0 0 PSR 01
CHARGE DETAIL

P TRy . i T.‘lp $ B B
Neifie | ACOSTA/LEDNEL E CHAVIRA
Card Type:  Anerican Express
Actount kexdkeptdrr 1008 TOTAL WITH TIP  $&
Captire: GG
PIN: Yot varified
Auth Codes 349297 Credit Card Input Method  SWIPE
authy Ref: 33697425 -F4ef -4d95-Bad0-Teaful
‘hngn
[ran: #: M50 ,
ALD: A006020025010801 v X
SUTH AMT 11 .57 LEONEL E CHAVIRA ACOSTA
0 1 A = - Ci =S

THANK YOU! i
Questions/Comments: Call 800-786-1000 < o

p0z4-01-08 /L1 T2 11:18 PH c
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MG

DEPARTURES-SFO ALRPORT
1 TERMINAL SFO AIRPURT SPACE B.2.784
SAN FRANCISCO, Ca 94178
United States
102-332-3648

Store: ob4
Date: 7/10/24 |
licket: 4272506
Salesperson:

25209 (Than Than)
Cashier: 25209

Registor: 1

Fime: 3:31 PM

Welcome to our store!

Ttem aty  Price Amourit
HWPWDWMF[“jW)
SKU:64438000005 1 5,99 5.499
UPC : 653303007005

MM PEANUT KING

SKU: 7470100005 I 4.99 4.99
UPC : 04043205

Sulrtotal 10.98
Tax  4.308% 0.56

Total
Mt bcan Cxpress Credit Card
iR R H ] )5
Auth #: BR3413
[ransaction Type: Sale
Entry Methad: Chip Read
Verificalion: PIN
Auth Time: 15:31:41
Irace Number: 000356

1
1D:

D
YR

SI:

RC

nange

L

120000724437 o
101 = ey
+ ADDDDO00Z5016801 N

¢ 0000008000 4 213.27
FB00

200

KITA4AYAL Jo

ﬂmnkymlﬁu'ﬁmmﬂngat

. 5Ta N

i

#06542 1100 GERONIMD DR
EL PASO, TX 79975
§15-778-9301

387 6821 0021 07/10/2024 9:57 pi
HERSHEY KéKA? DRK CHOC BAR 1.50
03400000046 A

. RETURN VALUE 1.99
EXTRA POLAR ICE MEGAPACK 35
02200001788

1.98

4.79

RETURN VALUE 4.79
EVIAN NAT SPRING WATER 1.50

07929800005 FOOD 3.99
RETURN VALUE 3.99
SUBTOTAL 10.77
SALES TAX A=8,25% 0.56
TOTAL 11.33
AMEX 4CCT 1008 11.33
AUTH CODE 823912
CHANGE .00

THANK YOU FOR SHOPPING AT WALGREENS

YOU COULD HAVE SAVED ON YOUR PURCHASE
AND EARNED WALGREENS CASH REWARDS BY
USING YOUR MYWALGREENS MEMBERSHIP TOLAY .
RESTRICTIONS APPLY, FOR TERMS AND
CONDITIONS, VISITMYWALGREENS,COM.

NOT A MEMBER? JOIN NOW AT ANY REGISTER,
OR GO TO MYWALGREENS.COM. ENROLLING IS
QUICK, EASY AND FREE: REDEEM WALGREE}
CASH REWARDS OFF FUTURE PURCHASE A

HUNDREDS OF PHARMACY PLANS STILL COVER
COVID-19 OTC TEST KITS, ASK THE PHARMACY
IF YOUR PLAN COVERS TODAY!
How are we doin??
Enter our monthl%szeepstakes or
$3,00 cash

Visit
WHW , WALGREENSLISTENS .COM ,
or scan this code with vour mobile cevice

nuap o3o
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"1,‘ Expedido en ALBERGUES ¥ HOTELES MEXICANOS
Eﬂ"s GdMMa. AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722

HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF  JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB820824FR5
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000510539362
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emision 2024-07-11 09:33:28
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com No. Certificado SAT 00001000000707126185
Folio (UUID) 87516600-647B-4B3A-927A-27A40611B0BS
Tipo régimen ;: 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2024-07-11 10:33:33 Folio (xml): 78008
Exportacién 01

DATOS DE FACTURACION
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES y
Uso CFDI : GO3
Domicilio Fiscal : 31350
Régimen Fiscal : 603

Huesped : CHAVIRA, LEONEL
Estancia : 20240710 _ 20240711 _~ Folio: 42662 -0 HAB : 196 Reservacion : | 44276 1
Cajero : LAF Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 40698
Contra Code : L09187 ) Compaiiia : GOBIERNO _____Agencia:CUS02217
PRODUCTOS Y SERVICIOS e e Tl e T
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1386.82
Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $110.95
Base: 1386.82
Sub Total
IVA(0.08)
ISH
*** UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 46/100 M.N., *** Total Facturado
Metodo de Pago:PUE )
Forma de Pago : 04 PaidOut :
MONEDA : MXN ’ Propina :

T.C; 1 Total a Pagar :
Sello Digital del CFDI e e i -
hRFEvaZ?QOMXMﬂszanrC5buMOmZkaRbOOCOJkFthTﬂ(zUyOWMJSHR22]3JBKEZdizhQstn40FQISYprcQSerWngld’RiiBﬁijtMBYWHVij*vaxW
+0LmcTwOIb8/zI90155TqenBqZs5BM3xCSbIFQFFUIZPhUWHCE1 hLWKKONSOCLITL354L1BQ0V7kBix38ZXe46JILQFmVv2E ydQw+cPKECVRLCYL 2xwsfi2ag+57
Id555FFBvWMMAIAIQSMBaPImjaGTFoNB3AILakgoaPriunpbrgKVH3VGR21hDAGVzWWXvaToNuQaqOEle+6V8TQE550Q
‘Sello Digital =~ Gl e 0 B e
PKIgVWMkxX +echMUBHoXYGiBqZUzFIZMBE7jsfhUSnvisudRsk+B4XmouvYqBnDnYZ3qvNeTfLgB0+F ZLXE/gRKmMSWpAT xzmgLnvWe Y QPsD78lapDCREugMB8x

ZIOkrvwgwVLKPj2qPPcWy+EMxkdn TVISXAbArtKAVDXRFSfp3gVarWzAtm DafwUNWedahd TPWaqo30siSPHBuliBIEMY 2 Yirt twmVAGKLKbRDxghYorYxLwWQehN2E
ulermeSoDBMEQmTKMﬁSKI?04p!?yr2pUcikeIh_de__g_aV?}(_MqNGﬁJ)( IdIyLF'UCer_lE_RLIf_LZ+HkDEJ\.-'G_Ic:\ajgerer_Ap_n_gﬁ o

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

| SAT
1I1.1187516600-647B-4B3A-927 A-27 A40611B0BS|2024-07-
1171 0:33:33&EFA1 00217 SUS|IhRFEVELZTSOMXM+v220a0rC5buMOmZykCRbOOCOJKFKgh TikzUyOY/a1 JBHRZ2{3JBKEZdizhOstndoF 2t3YVxpcQarKmWaGaU
RIBEDOLIABYW/+VI5H+EavxW+OLmc TwObE 2190155 TgenBgZs5BM3x SbIFgFFUIZPhUWHCE ThLWkKoNSOCL7L354L1BQ0VTkBI3IBZXedBJILOFmVV2EYdD
iﬁEﬁE gachLC‘rL2x\g$g§¢ig+I5?!dsssFFB\-WMMASAIQSMBaPlfrniaGTFcNBSAGquqoaPMmpﬁrgKVHWGRmhDAGVquXvaToNuQaqOEie+6VBTQQ Q==
100000070712 |

Importe
1386.82

1386.82
110.95
57.69
1555.46

0.00
0.00

1555.46

Si su factura presenta algdn error, podré solicitar la modificacién dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI|

dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemisién. La fecha de consumo no cambia

&

VIATICOS No.. %8



; FACTURA (I - Ingreso) Ealio flsex
: | RAWREPUBLICMEXICO 83933EE0-6E0A-4378-8188-B73C2875EF 77
j . CAPITAN CARLOS LEON LOCAL SUES IS-01 TERMINAL S/N N Serie dot Ces o det S8t
| VENUSTIANO CARRANZA, VENUSTIANO CARRANZA
W ~ CIUDAD DE MEXICO, MEXICO CP. 11000 S
| Codigo postal de lugar de expedicion: 15620 FELOA Y hoka B

: RFC: RRM170129DV8
GR I L Cddigo de régimen fiscal:601
ihl { General de Ley Personas Morales

T T R = N T TR

CLIENTE

RFC GEC981004RES5 /
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA/.
USO DE CFDI G083 - Gastos en general

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31350

EEE e et T T

pe AT R FE i SRR, S - P e €SP RV e MRS o R S e e TR D R IR T T T T B Sl T P AT R A S S B S RS T T I T S S S s
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS. Orden: 122, Fecha orden: $271.55 $5271.55
2024-07-08
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0,160000, Importe: $43.45
Total con letra SUBTOTAL $271.55
TRESCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N.
DESCUENTO $0.00
Observaciones
IVA 16.00 % $43.4500
TOTAL /$315.DD
Forma de Pago 04 - Tarjetas de crédito Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Condiciones de pago 0 dias

T T T 0 L o T R T

Sello Digital del Emisor

LT L L R e P R R T T S TR R SR R

hUHOIEIMBOpW5Kyx60xM4gAgqiWWBguMOCNINTvgpc+hJY EQOIBrbQNYOBQwXWh eLgyVlogapesimmDQ1ZPdsgHIGE4QXTQVIQvI+Cu+2F YT cePwTtoxGqUyaxJWefbtSgd TOuOdIMgZ/1pst

6GRDkBD3nIDx0rewK+KIFCBUGSFK3MbtdgGhx8WAHU1JSynPI3QVNNjiVmikdwi2Wwd81kCVbeCMIUPGITGelRIAJeHX7DeYikiZyGr2bppY dUv3sBeBeRxOXE sxrol T/fk+b+LtwA+R3PK /OS5
MS7V8ok7x13NUgkJSIRFhBIwW2jbSZX355qW7R/+maEPCsLWgg==

Sello Digital del SAT

1+ZINZ4ehCNinYc2U/81/0Cpx7TiGYDPWERwdB8IidjcY UntZfIE7Zi3VxzMOPzrA8ygp2KnPIgLUSeyACTtExjm FUINIVIZYkGyBDWyTwH3I0QYOUZN1JZT4XVZIJdSYn+82TgHkaglAb05akDD/Wg

yILOg/pTS2W/LgXOCWM+cTOfQMoGvUVed5QJJ010pGhCBwcFHBdIPTSO+aYhmkeVHSskGnheO/N hZtVgGBRy5PmieamsOS+AZ2/z5Ri+a9ZNLddKiT107jCDM2ZmOTC/Y QuZNSg8/Uix9gW
ZwkA+dN2IMSIva7ImTIOGtudgPfYDBUjufBnHJQS6la/qypg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

[|1.1|83933EE0-BEOA-437B-8188-B73C2875EF77|2024-07-

15T10:14:06|PPD101 129EA3|hUHOIEtMBOpWSKyx60xM4gAgiWBguUMOCNINTvgpe+hJY EgOi8roQNVOBQwXWheLgyViogapesimmDQ1 ZPdsgH|
GE4QXTQVJQvI+Cu+2FYf1cePwTtoxGqUyaxJWefbtSgdTOuOdIMGZ/1 pst6 GRDKBD3nIDx0rewK+KIfCBUIS FK3MbtdgGhx8WAHU1JSynP930QVN
NjiVmikdwt2Ww481kCVbeCMIUPTGelRIAJeHX7DeYIkiZyGr2bppY dUv3sBeBeRxOXEsxrolrT/fk+b+LiwA+R3PKU/OSMS7VBokTxI3N UgkJSJRFh
BOw2jbSZX355qW7R/+maEPCsL Wgg==|00001000000705928441||

rie del Certilivado del SAT 00001000000705928441

ra de Gertificacién 2024-07-15T10:14:06

o

12 JUL. 2024

VIATICOS No. 268

T g

e R S S R i S ST T S RO RS S04 S 67

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



Folio

F107601

Factura
Emisor Folio Fiscal 93CFFI1F-551F-4843-9412-7FC287BBD7AD
~ T Tipo de CFDI | (Ingresa)
7 -
RESTAURANT ARIZONA - Versién CEDI 40
Col. centro. 32800, Ahumada, Chihuahua, MEX Lugar emisién 32800
RFC RAR951204AKS Fecha emision 2024-07-15 10:26:01
Régimen Fiscal 601 - General de Lay Personas Morales Fecha certific. 2024-07-15 10:26:01
Serie del CSD del  00COL000000704235617
emisor
Receptor
Razdén Social GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC GEC981004RES -~
Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Avenida Venustiano Carranza 601 S/N, 31350, Chihuahua, Chihuahua, MEX
Uso del CFDI GO03 - Gastos en general
o
Objeto
Clave ProdServ Concepto Cant. Impuesto Unidad Precio Unitario Importe
90101500 ' CONSUMO DE ALIMENTOS 1 02 H87 $500.000000  $500.00
VA 16%, Base: $500.00 SH0.00
Forma de pago Método de pago Moneda Subtotal ~ $500.00
28 Tarjeta de débito PUE Pago en una sola exhibicion MXN IVA 16% $80.00
Importe en letra
QUINIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 MXN Total 0.00

Observaciones

Fecﬁa del folio:2024-07-11T15:13:28 Folio:422210

Sello digital del CFDI
wvufcaTYLLGKJIaz+ew61M9chPLMYNeWONanuCNGoxWenzSOAliVUnz1FpsRCN2X6b3xcyBgnTMqJKHfBLUDlE529+P+2szpFN3
05YUXVwIUnVgs3CeoySITtiZInk2mg+9CmighkgGr+qgsiwg1gGXevevwUInte308rhUGELdhRbp3K KMIBgskCkscoibrGOXhD/XVINWG1U
Wx+rtBPycsl\!l’—'KkSHIAOEGqAUE92ROIDE2I+ca2\.-’0w1NDdBJQPUc+9Ad0kszl<u9p4kXTZrX?usOUsrkFQGRW+BYIJ?hHGdCZ2tUVnGXF‘
22GhWs7awqSQmalV3ofixGaw==

Sello del SAT
mvE}VZVkPaJRzduN?lusigDasnT2DBfRnk.rze4deI|'chHIFqHaDUnXNpJARQVIpyZGyLASgERIEwEMHalI44thw02szaOiIiL]crfiuSyDS'ro
9F+tyMyLZLMHuMyXOFfd4royyfyw1icVYaLRRifsweO?yMpDSAf!YwTBHBaodYsmGVRaﬁto+ongOG4tLRsSWCOBxPOYgd,sz'FObCzHir
FeSInN17NmAOhESS3CU20VMXAtvz2Pd IWIFVCKMKI77CgzDszhFW+ MIW7xFQIpJPVzZIGrYWrepTSiBaNKBpCSjJyYO7D0o3pROSZ0IDITZ
AlYngLiKdKaaXpvfad==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||1,1|sierC:I=FQ1F-551!=»48-<13—94:L2-?F(:z(-!‘a'BE!D?‘M{J|2024-0?-15T10:26:(J1|PI‘J‘Dim129EA3I\.-\r\mfca\TYLLGKJIBZ+ew51MSJ;n:QF*I_le1’\.nfe\.'\m,f
YnxNuCNGOxWenzBOAli\a’Un21FpsRCN2X6h3xcyBQnTMqJKHfBLUD1EZg+P+2kzRpFNSIDSYUx;j\a'wfUans3CeoySl?tlZanng+BCmI
qhkgGf+qgs.fwg1qGXcvﬁ\MrUIntSSDSrhUqEthRbp3KKMthskascoibrGOxhDIXVINWQlUWx+nBF':.rcslvFKkSHlAOEGqAUEQZROIDEzhc
a2V0w1NDdBIQPUc+9AdOk8zKuIpakX TZrX7usOUstkFQGRW+BYII7hHEAC 2N nGXP22C TaugSima fJxQ;;‘E‘F 09001000
000705928441]| ‘ 'i | B3 B Eﬁ ;
Serie del CSD del SAT : el oo m B\
00001000000705928441

12 JUL. 2024
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2024-104-340 ol

OFICIO DE COMISION

LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
PUESTO: DIRECTOR GENERAL
10431001 = CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: PARTICIPAR EN NOMBRE DE LA SECRETARIA EN LA EXPOSICION "SEMICOM WEST 2024" EN SAN
FRANCISCO, CALIFORNIA

Datos del vehiculo:

Ndam. Econdémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

SAN FRANCISCO,CALIFORNIA 08-JUL-24 - 10-JUL-24

JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA 10-JUL-24 - 11-JUL-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A M| NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Y

I\

AUTORIZO '\
ALBA QUINONEZ, FERNANDO
SUBSECRETARIO

12 JUL. 2024

VIATICOS No. 28



Direcciéon Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-544/2024

Asunto: Autorizacién boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 03 de julic de 2024

MF. LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA

Director General de Industria, Promocién y Desarrollo de Proveedores
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

Presente, —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/DGIPDP-037/2024, para efectuar los
framites necesarios para la compra de boleto de avién, le comunico que estd aprobado, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE/033/2024 rubricado por el Mtro. Ulises Alejandro
Fernadndez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdémico. Dicho gasto
se registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un
plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo
Octavo, numerales 192 y 193, de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno
del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre 1= ~ Actividad
Mtro. Leonel Enrique Chavira Acosta Participar en la exposicién “SEMICON West 2024"
.~ Cwdad o : Feﬂodo
San Francisco, CA, EUA 08alll de Juho deJ 2024

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

PAGADO EN

12 JUL. 2024

Director Ad |strc1’r|vo

Lk%!;;‘c:re

SECRETARIA Dé INNOVACIOH

/m Y DESARROLLO ECONOMICO
=

ANOCS

BICENTENARIO

FSTARO OF CHIHUAHUA

SECRETARIA i Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial
DE INNOVACION C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
)%EBIET!"AN:?O Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 442-33-00
E www.chihuahua.com.mx

DE CHIHUAHUA

“



Oficina del Director General de Industria, Promocién y
Desarrollo de Proveedores

Oficio No. SIDE/DGIPDP-037/2024

Chihuahua, Chih., a 03 de julio de 2024

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Anexo N° 033/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se expiden
los lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahua, en su
apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de boleto(s)
de avion para un servidor: Leonel Enrique Chavira Acosta, con destino a San Francisco, CA, EUA.,
con la finalidad de participar en la exposicion “SEMICON West - 2024"., durante el periodo
comprendido del 08 al 11 del mes de julio del presente afio 2024.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

-

MF. LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
Director de General de Industria, Promocién y Desarrollo de Proveedores

‘2024, Afio del Bicentenario de la Fundacion del Estade de Chihuahua”.

LECHA

12 JUL. 2024

SECRETARIA . ; ; , ,
4 Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Indust P.:3 ihuah ih. 6
DE INHOUACION ) Teléfono (614) 429-335@ [ff@\ 1 ﬁ@ ilﬁ.%) a Bé
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONGMICO

; www.chihuahua.gob.mx

“




Oficina del C. Secretario
Oficio No. SIDE/211/2024

Chihuahua, Chih., a 03 de julio 2024.

M.F. LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
Director General de Industria, Promocién y Desarrollo de Proveedores
Presente. -

En respuesta a su solicitud de autorizacién contenida en el oficio No. SIDE/DGIPDP-036/2024, me
permito mencionar que, resulta de gran importancia para el Gobierno del Estado de Chihuahua,
su participacion en dicho evento, toda vez que el mismo, se alinea con nuestras prioridades de
esfuerzos, expansién y transformacién en la industria y economia, favoreciendo el crecimiento
econdémico entre ambos paises, asi como el debido cumplimiento a las lineas de accién indicadas
en el Plan Estatal de Desarrollo Chihuahua 2022-2027, y el Programa Sectorial Innovacién y
Desarrollo Econémico 2022-2027 de esta Secretaria.

Por ello, le hago de su conocimiento, que su comisién a la ciudad de San Francisco, California,
con el objetivo de participar en la exposicion “SEMICON West - 2024” del dia 08 al 11 de julio
del presente afio ha sido autorizada conforme al Capitulo Octavo, numeral 178, de los
lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto de Gobierno del Estado de Chihuahua, publicados
el 26 de abril de 2023 en el Periédico Oficial del Estado de Chihuahua, por lo tanto debera efectuar
los tramites necesarios para su asistencia.

Cabe mencionar que debera comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor de 5 dias
habiles siguientes al término de su comisién, conforme a los numerales 192 y 193 del
ordenamiento anteriormente citado.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

El Secretarigé
P Tank '

Mtro. UMjandro ernandez Gamboa
Titular de la Secrétaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

= . 12 JUL. 2024
BICENTENARIO
ESTADO DE CHIHUAHUA
5 7 TPHEEFAE A
SECRETARIA i V ﬂfm‘i 1GO: h\i@um
> DE INNOVACION Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahig, ;
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 429-33-00
GOEiERNO DEL £3TADD www.chihuahua.gob.mx
"““msipodemos
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRFOOS

FORMATO DE DEVOLUCION

Chlhuahua

1210812024 04:02 PM

FOLIO DEVOLUCION 2024 - 140
R. A, B46422
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 21524
NOMBRE LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
RFC CAAL720822RES
DEPARTAMENTO 10431001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR GENERAL DE INDUSTRIA,
PROMOCION Y DESARROLLO DE

PROVEEDORES
DATOS DEL VIATICO
FOLIO VIATICO 2024 - 368
IMPORTE DEL VIATICO 23,581.17
IMPORTE COMPROBADO 22,552.17
IMPORTE DEVOLUCION 1,029.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90464226

PA

i L’:“én \‘

ONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA

ERN

12 JUL. 2024

VIATICOS No. %8

PAGINA 1 DE 1



(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
Leonel E Chavira A

Referencia: Folio Internet:
20240428647543394259 20244286475

Folio 945795851
Fecha de pago: 20-08-2024
Hora de pago: 08:45
Autorizacion: 652266
Importe: $1,029.00
Medio de pago: VISA/MASTERCARD

UN MIL VEINTINUEVE PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Por este pagaré me obligo incondicionalmente a pagar a la orden del Banco acreditable el importe de este titulo.
Este pagaré procede del contrato de apertura de crédito que el Banco acreditante y el Tarjetahabiente tienen
celebrado.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
V1-2024-104-368

KXVIRPOD4_|

BUENO POR: 23,581.17 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2024

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: VEINTITRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UNO CON 17/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: PARTICIPAR EN NOMBRE DE LA SECRETARIA EN LA EXPOSICION "SEMICOM WEST 2024" EN SAN FRANCISCO,
‘CALIFORNIA

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA

VIATICO SOLICITADO POR: RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA PERIODO: 08-JUL-24 - 11-JUL-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR GENERAL
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 21524
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 5
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10431001-393-1U005B1-C0201-E204T4-18-1110199-00000000 20,581.17
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10431001-393-1U005B1-C0201-E204T4-18-1110199-00000000 3,000.00
DESGLOSE DEL PASAJE .
KM A RECORRER | RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRD: | COMBUSTIBLE: 0.00 i OTROS GASTOS: CASETAS:
3,000.00
JUSTIFICACION: TRASLADOS TERRESTRES DURANTE LA COMISION | TOTAL PASAJE: 3,000.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :gg DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
MEXICO CHIHUARUA jﬁi:éé' 10-JUL-24 T1-JUL-24 7 i 0.00 3,799.95 600 379995 3,700.05
ESTADO CALIFORNIA SAN 08-JUL-24 10-JUL-24 1 2 3,060.44 ,860.39 3,060.44 13,720.78 16,7612
s FRANCIS 2
UNIDOS co
/ TOTAL VIATICO: 20,581.17
/ TOTAL: 23,581.17
ESTE vmnco DEE!

RA SER COMPROBAPO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

ENIES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL

ESTADQ E CHIHUAHUA Y'QE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

) ICIARIO
DOMINGUEZ HERN . LAURA ROCIO LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION ll, 28 FRACCION XII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACRED1TAR LIDAD DE LG

ESTADO DE CHIHUAHUA, > !{ /: { TS
g [

__a i Y e

"2024, Afio del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: V1-2024-104-368

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LEONEL ENRIQUE CHAVIRA
ACOSTA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
10-JUL-24 11-JUL-24 JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA
08-JUL-24 10-JUL-24 SAN FRANCISCO,CALIFORNIA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENT!

12 JUL. 2024

VIATICOS Mo. 8



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2024-104-368

OFICIO DE COMISION

LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
PUESTO: DIRECTOR GENERAL

10431001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: PARTICIPAR EN NOMBRE DE LA SECRETARIA EN LA EXPOSICION "SEMICOM WEST 2024" EN SAN
FRANCISCO, CALIFORNIA

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

JUAREZ-JUAREZ,.CHIHUAHUA 10-JUL-24 - 11-JUL-24

SAN FRANCISCO,CALIFORNIA 08-JUL-24 - 10-JUL-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al termino de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

12 JUL. 2024

VIATICOS No._.3c&



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP0O2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-368

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA NO. EMPLEADO: 21524
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) PARTICIPAR EN LA EXPOSICION
INDUSTRIAkSEMICON WEST 2024 Y CEREMONIA DE COLOCACION DE 1A PIEDRA DE LA NUEVA PLANTA DE BECTON DICKINSON EN
CIUDAD JUAREZ

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) se atendi6 a represntantes de empresas, tanto en el stand
de Chihuahua, asi como en los recorridos por las areas de exposicion instaladas, como resultado se cuenta con varios prospectos de
negacio (proveedores). 3a planta en Ciudad Juarez, representara una inversion de 80 millones de délares y 50 nuevos empleos.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)se contribuye a los objetivos y estrategias, plasmados en el PED 2021-2027, para
fortalecimiento de la I ¥ ger ion de nuevas oportunidades de desarrollo, asi como con el Plan Sectorial 2021-2027 de la SIDE en sus objetivos rectores:
Inversion Estratégica en Areas de Especializacion, Empleos de Alto Valor, Crecimiento Sostenible y Empresas Competitivas.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se dara seguimiento a los prospectos de inversién para promover su instalacion en el Estado, asi como a las oportunidades para el
desarrollo de proveeduria local

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10431001-393-1U005B1-C0201-E204T4-18-1110199-00000000 3,000.00
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10431001-393-1U005B81-C0201-E204T4-18-1110199-00000000 20,581.17

TOTAL 23,581.17

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

/
/
COMPROBAD® EN ?CTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

e
EVISO BENEFTCIARIO
AR DOMINGUEZ HERNANDEZ/LAURA ROCIO LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
RATIVO JEFA DE DE MENTO

ADMINISTRATIVO

"2024, Ario del Bicentenario de la Fundacion del Estado de C'rjbu?{:t}h i B
H Aasy

12 JUL. 2024

VIATICOS No._265



